
Grabów nad Prosną, dnia 11.03.2024 r.
/Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania/

Zamawiający:
MIASTO I GMINA GRABÓW NAD PROSNĄ
ul. Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną
………………………………………

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW

Dotyczy: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Grabów Wójtostwo oraz modernizacja odcinka sieci wodociągowej w
miejscowości Chlewo: Część II – Modernizacja odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Chlewo. (nazwa postępowania)

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) – dalej ustawa Pzp,
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr …5…, złożoną przez wykonawcę: Stanisław  Sieradzki,  Ostrów  Kaliski  5,  62-874  Ostrów
Kaliski, NIP: 9680611700, REGON: 250790913.

Ranking złożonych ofert:
Numer
oferty

Wykonawca* Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty

Kryterium 1
Cena oferty –
waga 60 %
przyznana
punktacja

Kryterium 2
Okres gwarancji
Wartość z oferty

Kryterium 2
Okres gwarancji –
waga 40 %
przyznana
punktacja

Łączna
punktacja

1 RAWO Infrastruktura Sp. z o.o., ul.
Targowa 35, 90-043 Łódź, NIP:
7252111783, REGON: 363494096

151 673,87 zł 41,59 48 miesięcy 40,00 81,59

2 Usługi Budowlano- Kanalizacyjne
BUDOKAN Czesław Gwizdek, ul. S.
Sempołowskiej 17, 63-400 Ostrów
Wielkopolski, NIP: 6220001654,
REGON: 003364547

148 523,03 zł 42,47 48 miesięcy 40,00 82,47

3 PPHU „ROB-BUD” BOŻENA GRYGA,
NOWA WIEŚ 29,  98-275
BRZEŹNIO, NIP: 8271810784,
REGON: 100993216

180 256,29  zł 35,00 48 miesięcy 40,00 75,00



4 Konsorcjum w składzie:
1.  Newater  Sp.  z  o.o.  Sp.  K.  z
siedzibą  przy  ul.  Grunwaldzkiej
186  (80-266)  w  Gdańsku,
wpisana  do  rejestru
przedsiębiorców  Krajowego
Rejestru  Sądowego  pod  nr  KRS
0000816174, NIP  899-287-23-
09,  REGON  384951864
reprezentowana  przez
komplementariusza:
Newater  Sp.  z.o.o.  z  siedzibą  przy
ul.  Grunwaldzkiej  186  (80-266)
Gdańsk,
zarejestrowaną  w  Sądzie
Rejonowym  Gdańsk  –  Północ  w
Gdańsku,  VII  Wydział
Gospodarczy  Krajowego  Rejestru
Sądowego pod  numerem  KRS
0000804495,  NIP  899-
286-85-84 - LIDER KONSORCJUM
2.  Firma Ogólnobudowlana MAS-
BUD Sp. z o.o. z siedzibą przy ul.
Brylantowej 11F; 52-
214 we Wrocławiu; wpisana do
rejestru przedsiębiorców
Krajowego Rejestru Sądowego pod
nr KRS 0001006434, NIP 692-253-
33-57 – PARTNER KONSORCJUM

Wykonawca nie złożył
oferty na tą część

postepowania

Wykonawca nie złożył
oferty na tą część

postepowania

Wykonawca nie złożył oferty
na tą część postepowania

Wykonawca nie złożył
oferty na tą część

postepowania

Wykonawca nie
złożył oferty na tą

 część postepowania

5 Stanisław  Sieradzki,  Ostrów
Kaliski  5,  62-874  Ostrów  Kaliski,
NIP: 9680611700, REGON:
250790913

105 138,38 zł 60,00 48 miesięcy 40,00 100,00

6 AUTOMATYK ZBIERSK SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Zbiersk
Cukrownia 68/2, 62-830 Zbiersk,
NIP: 9681005048, REGON:
522443319

Wykonawca nie złożył
oferty na tą część

postepowania

Wykonawca nie złożył
oferty na tą część

postepowania

Wykonawca nie złożył oferty
na tą część postepowania

Wykonawca nie złożył
oferty na tą część

postepowania

Wykonawca nie
złożył oferty na tą

 część postepowania

7 HYDRO-MARKO Sp. z o. o. Sp. K., ul.
Wojska Polskiego 139, 63-200
Jarocin, NIP: 6172203910, REGON:
302380055

Wykonawca nie złożył
oferty na tą część

postepowania

Wykonawca nie złożył
oferty na tą część

postepowania

Wykonawca nie złożył oferty
na tą część postepowania

Wykonawca nie złożył
oferty na tą część

postepowania

Wykonawca nie
złożył oferty na tą

 część postepowania

………………………………………………………………………………………………………………………...
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy,
którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności
wykonawców, którzy złożyli oferty


		2024-03-11T13:51:34+0100
	Maksymilian Ptak; Miasto i Gmina Grabów Nad Prosną




